ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2017 N2 591-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Свердловекой области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 03 ноября 2006 года N2174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Областным законом от 10 апреля 1995 года N29-0З
«Об управлении государственной собственностью Свердловекой области»,
статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года N24-0З «О правовых актах
в Свердловекой области», указами Губернатора Свердловекой области
от 02.11.2016 N261з-yr «О Правительстве Свердловекой области
и исполнительных органах государственной власти Свердловекой области»,
от 07.11.2016 N2614-УГ «О полномочиях первых заместителей Губернатора
Свердловекой области и заместителей Губернатора Свердловекой области
и распределении обязанностей между ними», постановлением Правительства
Свердловекой области от 05.04.2017 N2221-ПП «О Департаменте
информационной политики Свердловекой области» Правительство
Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 22.10.2012 N21161-ПП «О создании государственного автономного
учреждения Свердловекой области «Информационно-аналитический центр»
(<<Областная газета», 2012, 31 октября, N2437--438) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловекой области от 22.09.2015 N2858-ПП,
от 07.10.2015 N2892-ПП и от 28.09.2016 N2702-ПП, следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Управление делами Губернатора Свердловекой области
и Правительства Свердловекой области» заменить словами «Департамент
информационной политики Свердловекой области»;

2) пункт 5 признать утратившим силу;
3) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловекой области - Руководителя
Администрации Губернатора Свердловекой области Б.Г. Тунгусова.».

2. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 21.11.2012 N2 1337-пп «О создании государственных автономных учреждений
печати Свердловекой области» (<<Областнаягазета», 2012, 30 ноября, N2 524-525)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловекой
области от 24.09.2014 N2825-ПП, от 06.03.2015 N2 142-ПП и от 02.07.2015
N2576-ПП, следующие изменения:

Oтneчamнo дnя ПpmwпeлЬСП!3 C8epд.nODQtOЙ oбnасти. 30"", It> 575. ТИP<l'" 14 000 3<3.

2
1) в пункте 3 слова «Управление делами Губернатора Свердловской области

и Правительства Свердловской области» заменить словами «Департамент
информационной политик,и Свердловской области»;

2) пункт 4 признать утратившим силу;
3) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настояшего постановления возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области - Руководителя
Администрации Губернатора Свердловской области ВТ. Тунгусова.».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Временно исполняющий обязанно
Губернатора Свердловской обла Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2017-08-11T09:54:14+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа